



SURAT PENCATATAN CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan

: EC00202381689, 15 September 2023

Pencipta

Nama

Alamat

Kewarganegaraan

Pemegang Hak Cipta

Nama

Alamat

Kewarganegaraan

Jenis Ciptaan

Judul Ciptaan

Tanggal dan tempat diumumkan untuk pertama kali di wilayah Indonesia atau di luar wilayah Indonesia

Jangka waktu pelindungan

Nomor pencatatan

M.Pd. dkk

Jl. Viyata Yudha Komp. BTN F. 3, Siantar Sitalasari, Pematang Siantar, Sumatera Utara, 21139

: Indonesia

Ade Chita Putri Harahap, M.Pd., M. Harwansyah Putra Sinaga,

Ade Chita Putri Harahap, M.Pd., M. Harwansyah Putra Sinaga,

M.Pd. dkk

: Jl. Viyata Yudha Komp. BTN F. 3,

Siantar Sitalasari, Pematang Siantar, Sumatera Utara, 21139

: Indonesia

: Laporan Penelitian

Pengembangan Cyber Counseling Untuk Meningkatkan Self

Regulated Learning Mahasiswa Prodi BKPI

15 September 2023, di Medan

: Berlaku selama 50 (lima puluh) tahun sejak Ciptaan tersebut pertama kali

dilakukan Pengumuman.

: 000514642

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon.

Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta.



a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA Direktur Hak Cipta dan Desain Industri

> Anggoro Dasananto NIP. 196412081991031002

Disclaimer:

Dalam hal pemohon memberikan keterangan tidak sesuai dengan surat pernyataan, Menteri berwenang untuk mencabut surat pencatatan permohonan.

LAMPIRAN PENCIPTA

No	Nama	Alamat
1	Ade Chita Putri Harahap, M.Pd.	Jl. Viyata Yudha Komp. BTN F. 3
2	M. Harwansyah Putra Sinaga, M.Pd.	Jln. Singosari Lk. II, Gading, Datuk Bandar
3	Nabiilah Husnaa Br. Tarigan	Jl. Menteng VII Gg. Langgar No. 09

LAMPIRAN PEMEGANG

No	Nama	Alamat
1	Ade Chita Putri Harahap, M.Pd.	Jl. Viyata Yudha Komp. BTN F. 3
2	M. Harwansyah Putra Sinaga, M.Pd.	Jln. Singosari Lk. II, Gading, Datuk Bandar
3	Nabiilah Husnaa Br. Tarigan	Jl. Menteng VII Gg. Langgar No. 09

